
                                 令和 4 年 3 月吉日 

各道場 代表者 様 

県央少年剣道育成大会 

禅旗争奪少年剣道大会 

大会会長 木村 隆二 

2021 年度 県央少年剣道育成大会  

第 1１回 禅旗争奪少年剣道大会 中止のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先日、延期開催をご連絡させていただいておりました「第１１回 禅旗争奪少年剣道大会」に

つきまして、未だに新型コロナウィルスの感染が収まらない状況を鑑み、非常に残念ではござい

ますが、開催中止を決定いたしました。皆さまのご理解をよろしくお願い致します。 

 

【重要なお知らせとお願い】 

この度、禅旗大会の中止にあたり、小学 6 年生だけでも大会を開催できる形がないか検討を重

ね、諸々の状況をふまえ、（株）三恵 の独自開催（共催、後援無し）による、個人エントリー制

（道場からのエントリーではない）での 6 年生限定の別大会を開催することに致しました。 

（詳しくは保護者代表者様宛の別紙大会案内をご確認ください） 

※大会不参加となった際の返金の手続きに関しましては、別途ご連絡させていただきます。 

 

＜審判員へのお願い＞ 

当初 2021 年 9 月に、そして延期後 2022 年 1 月に予定されていた「第 11 回 禅旗争

奪少年剣道大会」に向けて、審判員としてご参加・ご協力をお申し出いただいておりま

した方々には心からお礼申し上げます。 

今回 6 年生限定の大会となったことにより、残念ながら参加できない道場も想定されま

すが、禅旗争奪少年剣道大会の際と同様、参加可能な道場からの審判員のご推薦、及び、

ご参加をお願いしたいと考えております。 

出欠の確認は、別紙 参加申込書の審判員の欄にて行わせていただきます。 

何卒、本大会の趣旨にご賛同いただきご協力賜りたく、お願い申し上げます。 

 

敬具 

～本件に関するお問い合わせはこちらまで～ 

大会実行委員会 担当 山崎 

TEL 0957-44-7113   FAX 0957-44-7118 

Mail  sankei@zen-sankei.co.jp 


